
Warszawa 2021-06-22

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Projekt budowlano-wykonawczy izolacji ciepłochronnej przewodów instalacji hydrantowej wraz z
zabezpieczeniem przeciw zamarzaniu kablem grzejnym w budynku hali rozładunku odpadów (nr
inwent. 1.00370) i w halach produkcyjnych (nr inwent. 1.00215 i 1.0029) na terenie bazy MPO przy
ul. Kampinoskiej 1 w Warszawie

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem  zamówienia  jest  wykonanie  dokumentacji  technicznej  wykonania  izolacji
ciepłochronnej  przewodów  instalacji  hydrantowej  wraz  z  zabezpieczeniem  przeciw  zamarzaniu
kablem grzejnym z oprzyrządowaniem i połączeniami elektrycznymi w budynku hali przeładunku
odpadów. Hala jako obiekt budowlany nie jest ogrzewana. Hala przeładunku odpadów  ma 130 m
długości i 26 m szerokości. Rury biegną wysoko pod dachem około 8 m zasilając 4 hydranty HP52.
Projekt ocieplenia wraz z kablem grzejnym dotyczyć będzie około 360 mb rur o śr. 80 i 50 mm. Hale
produkcyjne  (1.00215  i  1.00229)  posiadają  identyczne  instalacje  hydrantowe.  Wymiary  hal
produkcyjnych dł. 80 m i szer. 25 m. Rury biegną wysoko pod dachem około 5-7 m zasilając 5x2=10
szt. hydrantów HP52. Projekt ocieplenia wraz z kablem grzejnym dotyczyć będzie około 125x2=250
mb rur o śr. 80 i 50 mm.

Zakres prac projektowych obejmuje w szczególności:

1. dobór izolacji ciepłochronnej,

2. dobór kabli grzejnych wraz z zaprojektowaniem ich zasilania, podziału na sekcje oraz sposobu
kontroli sprawności,

3. uzyskanie uzgodnienia rzeczoznawcy ppoż. w zakresie zaprojektowanych rozwiązań,

4. kosztorys inwestorski.

Załączniki:

załącznik nr 1 – rzut instalacji hydrantowej hali rozładunku,

załącznik nr 2 – wzór oferty.

Dokumentację  objętą  przedmiotem  zamówienia  należy  przygotować  w  wersji  papierowej  w  4
egzemplarzach oraz na informatycznym nośniku danych 1 egz.  w formacie  pdf.  A kosztorys  w
formacie pdf i ath.

Wymagania stawiane Wykonawcom:



1. Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2.  Posiadanie  niezbędnej  wiedzy  i  doświadczenia  oraz  potencjału  technicznego  do  wykonania
przedmiotu zamówienia samodzielnie lub dysponowanie odpowiednim zespołem osób.

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2021-07-26.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2021-07-02 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Janusz Kotlarski

Tel. kontaktowy: 22 39 10 240

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zun@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


